
Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale
(D.Lgs. 82/2005) e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Pag. I di l

ORIGINALE

COMUNE DI USSASSAI
PROVINCIA DI NUORO

Indirizzo: Via Nazionale, 120 – 08040 Ussassai (NU)
protocollo@pec.comune.ussassai.og.it | www.comune.ussassai.og.it

Tel: 0782/55710 | C.F. e P.IVA 00160240917

ORDINANZA DEL SINDACO
Atto n. 2 del 21/01/2023

Oggetto: Chiusura scuola Materna, Elementare e Media per la giornata di Venerdi 21 Gennaio 2023 causa
presenza ghiaccio.

IL SINDACO

VISTA la condizione della strada statale, di tutta la viabilità interna a causa della presenza di

enormi quantità di ghiaccio nonché le previsioni meteo di ulteriori abbassamenti delle temperature e

probabili precipitazioni a carattere nevoso;

RITENUTO NECESSARIO, per quanto sopra, adottare idonei provvedimenti a titolo precauzionale a tutela
della pubblica incolumità.

VISTO il D.Lgs n° 267/2020

ORDINA

La chiusura della scuola Materna, Elementare e Media per la giornata di Venerdi 21/01/2023

Dalla Residenza Municipale, lì 21/01/2023

IL SINDACO
Francesco Usai

Il Sindaco
USAI FRANCESCO


		2023-01-21T09:00:49+0100
	Francesco Usai




